
% anger
confecgoes

SANGER CONFECCOES LTDA
CNPJ - 04.445.494/0001-79
Av.Jos6 Falb Rangel, 674 - Campo dos Vellios
CEP 62.041-280-Sobral'CE
FONE - (88) 3614-1922
sauger.coufeccoes@hotmaiLcom J

PROPOSTA DE PRECOS READEQUADA
A Central de Licitagoes Municipio de Sobral - Pregoeiro: MIKAELE VASCONCELOS MENDES.

Pregao Eletronico n°I48/2021- SMS Processo n° P165504/2021 Numero Banco do Brasil: 898495
Secretaria Municipal de Saiide

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informapocs previstas no Edital e seus anexos.

OBJETO: Registro de Pre?o para futuras e eventuais aquisifoes de fardamentosdestinados ao uso dos servidores que fazem parte do quadro de
Agentes de Combate as Endemias, medicos veterinarios e laboratoristas lotados na Unidade de Vigilancia deZoonoses, conforme as
especificagoes e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referenda deste Edital.

1. Identificagao do Licitante:

*Razao Social: Sanger Confecgdes Ltda * CNPJ.: 04.445.494/0001-79 *Inscrigao Estadual: 06.31 1 .253-1

*Enderego: Av. Jose Falb Rangel, 674 - Campo dos Vellios - Sobral/CE

*Representante Legal: Geraldo Rodrigues de Albuquerque, brasileiro.empresario, casado, sob regime de comunbao parcial de bens, nnscirtaem

17.10.1960, portador do RG. 2000031 1 06596 -SSP- CE, CPF. 1 39.649.503-78, residente e domiciliado a Rua Gloria Catunda de SpHSaÿ6>Euÿ
Junco - Sobral/CE, CEP 62020660 X K

*Fone (88) 3614-1922, (88) 99961-2715 e-mail sanger.confeccoes@hotmail.com

*BANCO:CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 0554(SOBRAL) Conta 1132-8 Operagao 003

* A presente proposta e valida por 90 (Noventa) dias, contados da data dc sua emissao.

%
FL J/7

-rj

% £%
& &ftClientes: PREFEITURA DE SOBRAL/ Secretaria de Saiide

Marca/
FabricanteESPECIFICA5AO DO ITEMITEM UNID QTD VR.UND TOTAL

LOTE 02

MEIA CANO LONGO DE APROXIMADAMENTE 25 CM,
COR BRANCA, CONFECCIONADA EM 78% ALGODAO; 16%
POLIAMIDA; 4% ELASTOOIENO; 2% OUTRAS
FIBRAS.Descripao complementar: As quanlidades por tamanho
serao repassadas pela secretaria no momenta da ordem de
compra.

Sanger

Confecgoes
2.1 R$ 8,95 R$ 8.950,001.000par

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 8.950,00

VALOR TOTAL R$ 8.950,00

Importa a presente proposta em 8950,00

Oito mil novecentos e cinquonta reais.

Geraldo Rodrigues de Albuquerque

Socio-Gerente Comercial
Sobral/CE, 25 de Janeiro de 2022


